
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m 200 m Totale 300 m Totale

4x200 m Stile Libero - Junior Maschi
Finale

Riepilogo

1 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 8'11.57
BURIASSI Omar 1996 ITA 1'00.11 2'02.99 2'02.99
TOMEI Federico 1995 ITA 3'01.41 2'01.53 4'04.52
GUERCIO Matteo 1996 ITA 5'02.92 2'03.98 6'08.50
GIACALONE Giuseppe 1997 ITA 7'07.49 2'03.07 8'11.57

2 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 8'14.72
PICCARDO Roberto 1995 ITA 58.06 1'59.88 1'59.88
MONTUORI Lorenzo 1995 ITA 2'59.95 2'07.13 4'07.01
MIELE Claudio 1995 ITA 5'09.16 2'05.49 6'12.50
LAINATI Daniel 1995 ITA 7'11.17 2'02.22 8'14.72

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 8'27.14
BOSCHI Alessio 1996 ITA 1'00.27 2'05.17 2'05.17
BACCEI Gabriele 1996 ITA 3'06.10 2'05.08 4'10.25
GUERRA Luca 1995 ITA 5'11.26 2'05.69 6'15.94
ANGIONI Edmon 1998 ITA 7'16.81 2'11.20 8'27.14

4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 8'45.95
GHETTINI Francesco 1996 ITA 59.23 2'03.42 2'03.42
BOTTINO Matteo 1996 ITA 3'05.81 2'09.48 4'12.90
D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA 5'18.70 2'16.64 6'29.54
GUALMINI Stefano 1999 ITA 7'36.86 2'16.41 8'45.95
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